
 
 

UCHWAŁA NR LIX/770/2024 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Dziennego Domu Senior + w Mławie 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz art. 17 ust 2 pkt 3 i art.111 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn.zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Senior + w Mławie stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XII/167/2019 Rady 
Miasta Mława z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu Senior + w Mławie, 
zmienionej Uchwałą Nr XIX/282/2020 Rady Miasta Mława z dnia 18 sierpnia 2020 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie utworzenia Dziennego Domu Senior + w Mławie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „§ 4 Dzienny Dom Seniora jest ośrodkiem wsparcia dziennego 
dla osób w wieku 60 lat i więcej, nieaktywnych zawodowo, będących mieszkańcami Miasta Mława 
posiadających m.in.: trudną sytuację rodzinną, mieszkaniową i zdrowotną.”. 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „1. Przedmiotem działalności Dziennego Domu Seniora 
jest umożliwienie seniorom korzystania z usług: 

1) socjalnych, w tym gorący posiłku, 

2) edukacyjnych, 

3) kulturalno-oświatowych, 

4) rehabilitacyjnych, 

5) sportowo- rekreacyjnych, 

6) aktywizujących społecznie, 

7) terapii zajęciowej.”. 

3) § 6 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „2. Dzienny Dom Seniora realizuje zadania wynikające 
z Programu Wieloletniego ,,Senior +.”. 

4) § 6 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „3. Przy realizacji zadań Dzienny Dom Seniora 
współpracuje z jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej, organizacjami pozarządowymi, 
instytucjami kultury, sportu, placówkami oświatowymi oraz osobami fizycznymi i prawnymi.”. 

5) § 9 ust. 1. otrzymuje nowe następujące brzmienie: „1. Dzienny Dom Seniora funkcjonuje przez cały rok, od 
poniedziałku do piątku, z wyłączeniem świąt i dni ustawowo wolnych od pracy, co najmniej 8 godzin 
dziennie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 1751



6) § 10 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „1. Pierwszeństwo do korzystania z usług Dziennego 
Domu Seniora mają osoby, które: 

1) mają niski dochód, 

2) są samotne lub posiadają rodzinę poza miejscem zamieszkania, 

3) posiadają ograniczoną sprawność psychofizyczną, 

4) mają trudne warunki mieszkaniowe, 

5) mają trudności w prowadzeniu gospodarstwa domowego.”. 

6) § 10 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „2. Świadczenie usług w Dziennym Domu Seniora 
przyznawane jest na mocy decyzji administracyjnej po przeprowadzeniu wywiadu środowiskowego 
w miejscu zamieszkania na wniosek osoby zainteresowanej pobytem w ośrodku wsparcia.”. 

7) § 10 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „3. Postępowanie administracyjne prowadzi pomiot 
uprawniony do realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Lech Prejs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1751


	UCHWAŁA NR LIX/770/2024 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-07T13:13:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




